the death of Ranulph, whether at home or elsewhere, his food, drink and pittances should be served as though he were 

alive for 30 days after burial, with St Gregory's trental with placebo and dirige, nine lessons and special mass being 

performed and the same every year on his anniversary.  1282 

fo.57v 

In Dei misericordia magister ordinis de Sempingham dilectis in Cristo filiis et filiabus omnibus eundem 

ordinem professis salutem in Domino sempiternam.  Cum dilectus in Cristo filius dominus Ranulphus 

prior de Alvingham tempore administrationis sue terras et redditus per sui laboris indultam in 

proprietatem domus sue Deo impetrante perduxerit volens ipsum dominum ex respectu speciali 

suorum sibi fieri propitium ex dictis bonis per sollertiam suam adquisitis voluit et instanter petiit de 

dictis bonis conventus suos in quibusdam necessariis specialiter respici, et dictum respectum per nos 

ordinari pariter et ratificari.  Nos igitur ipsius desiderium gratificantis et propositum ratificantes, prout 

ipse prius concepit, ad suplendum linee tele defectum quo ad conventum monialium ordinamus de 

dictis bonis unam levari marcam annuam, videlicet de uno tofto in Linc' quod Willelmus dictus 

Litelknave tenet quinque solidos, et <de> uno sellione quem idem prior emit de Iacobo ad pontem de 

Linc' duos solidos; et de una bovata terre et dimidia cum suis pertinentiis in Raytheby quas magister 
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Gocelinus tenet sex solidos et quatuor denarios.  Item volumus quod canones dicte domus habeant in 

perpetuum, ad pitantiam diebus sanctorum Nicholai et Katerine, decem solidos per manus alicuius 

canonici per nos aut successores nostros deputati, de bonis que dictus G. tenet in Raytheby annuatim 

percipiendi.  Volumus etiam ut singula septimana assignetur canonicus qui capelle ipsorum in honore 

dictorum levate sanctorum in celebratione serviat divinorum, ita tamen quod pro devotione sua quam 

voluerit missam celebret, dummodo in singulis missis sanctorum prefatorum memoria habeatur et 

ipsius sanctorum festa cantentur proprie ipsorum hystoria et omnes hore et missa in dicta capella cum 

omni devotione.  Et singula septimana semel habeatur ipsorum memoria ad vesperas et ad matutinum 

cum antiphonis specialibus et collectis.  Item volumus quod ad suplendum egrorum neccessitates ex 

parte canonicorum assignentur xiij solidos et x denarios, videlicet de tenemento quod Ricardus de 

Gerdeburg' tenet de dicta domo in Gerdeb' viij solidos et x denarios; et de tenemento Azonis de 

Gerdeb' v solidos, quem redditum xiij solidorum x denariorum dictus prior emit de Alano de Cutum'.  

Quoniam vero dicto priori humanitus contigerit, volumus dictum redditum xiij solidorum x 

denariorum die suo anniversario ad pitantiam utriusque conventus transire; volumus etiam ut sive in 

prioratum sive extra obierit habeat in pane, potu et pitantia cibum suum ac si sederet ad mensam et 

triginta diebus humationem sue proximis trecenalis Gregorii cum commendatione, placebo et dirige 

cum ix lectionibus et missa speciali quasi ipso presente sine more dispendio subsequente.  Et singulis 

annis anniversario die suo dicatur specialis missa in conventu pro eo, ipsam missa, placebo et dirige 

cum ix lectionibus, musice precedentibus.  Et ne processu temporis possit hec nostra ordinatio irritari, 

minorari et anullari aut subtrahi, nos omnibus manu tenentibus et ipsam sustentantibus benedictionem 

nostram quam paterne pater filiis conferre poterit conferimus.  In ipsam autem intentes enervandam 

vel aliqualiter peiorandam, maledictionem Dei et nostram nisi se emendaverint promulgamus.  Et ne 

aliquid contra hoc ex ignorantia ire contingat, volumus ut hoc instrumentum in singulis annuis retro 

capta coram omnibus in communum legatur.  In cuius rei robur perpetuum huic scripto cyrograffato 

signum dicte domus una cum signo nostro est appensum.  Act' anno incarnationis dominice 

moccolxxxo secundo. [fo.58r] a   

a Remainder of fo.57v blank.  No heading on fo.58r. 

Note.  John of Hamerton master of the order 1276 - 1283 (HRH, II, p.527).  See no.1088 for a charter in which 
James son of Peter ad pontem in Lincoln pays 12d a year for 1 selion of land at Calvecroft outside Lincoln.  
No.1093 records a payment of quinque solidos annui redditus inperpetuum de quodam tofto quod Willelmus dictus Littelbarn 
de Linc' by the prior of Nocton.  Gocelin de Raytheby was proctor of the prior and convent of Alvingham (see 
no.1124).   

294  Notification in the form of a cirograph by the prior and convent of Alvingham that they are bound to pay 5s a year, 

in four equal portions, to Pigot of Alvingham and his heirs, for as long as Pigot warrants to them the toft and croft in 

Alvingham which he gave to them by charter.  [c.1300] 

fo.58r 

Omnibus Cristi fidelibus presens scriptum visuris vel audituris prior et conventus de Alvingham 

salutem in Domino.  Noverit universitas vestra nos tenire Pigoto de Al' et heredibus suis in quinque 
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solidos annuatim inperpetuum, reddendis eidem Pigoto et heredibus suis ad quatuor anni terminos, 

quamdiu nobis warantizaverit sicut in carta sua continetur toftum cum crofto quam nobis dedit in Al' 

scilicet ad festum sancti Botulphi quindecim denarios, ad festum sancti Michaelis quindecim denarios, 

ad natale domini quindecim denarios, et ad Pascha quindecim denarios.  Et in plena de solutione 

fideliter facienda fiat inperpetuum securitas hanc scripti cirograffati particulam penes dictum Pigotum 

et heredes suos residendam signo capituli nostri fecimus communiri.  Teste Deo et capitulo nostro. 

Note.  The toft and croft described in this charter were given in no.127.  Nos.127, 294 and 295 were written in 
the same hand (not the usual scribal hand) and were not included in the inventory, which suggests that the entries 
were made after the cartulary was first written (c.1264).  Pigot is referred to as though he were still living; 
however his other charters are dated to the first half of the thirteenth century (see note to no.78).  No.295 
releases the priory from this payment and indicates that the original deed had been lost.  It may be that no.127 is 
a reconstruction (or even a forgery) of the lost deed, that no.294 formally records the priory's obligation to pay 
for the land given in no.127 and that these two entries were made so that the circumstances of the release in 
no.295 are clear to future generations.  A date of c.1300 or later seems likely, as the donor of no.295 was the 

great - granddaughter of Pigot. 

295 Release by Margery, daughter and heir of Robert son of John son of Pigot of Alvingham, and widow of John Myte of 

Cockerington, to the prior and convent of Alvingham of the rent of 5s described in no.294, even if the deed concerning the 

aforesaid rent is found. [c.1300] 

fo.58r 

Omnibus Cristi fidelibus presens scriptum visuris vel audituris Margeria, filia et heres Roberti filii 

Iohannis filii Pigoti de Alvingham, que fuit uxor Iohannis Myte de Coker' salutem in Domino.  Cum 

nuper prior et conventus de Al' fatebantur se tenire Pigoto de Al' et heredibus suis in prestatione annua 

redditus quinque solidorum ad quatuor anni terminos per equales portiones per scriptum suum, ut 

dicitur, perpendensque quod salubrius est dictum, redditum quinque solidorum non exigere quam 

recipere eisdem priori et conventui et eorum successoribus dictum redditum quinque solidorum omnes 

et inperpetuum pro me et heredibus meis concedo, do et remitto ita quod nec ego nec heredes mei nec 

aliquis nomine meo nec per nos quicquam in dicto annuo reddituum quinque solidorum vel aliqua eius